Дума городского округа
муниципального образования
 «город Саянск»

VI созыв

РЕШЕНИЕ

	От
	17.02.2017
	№
	61-67-17-12

	г.Саянск

	О внесении изменений в Решение Думы городского округа муниципального образования «город Саянск»  от 01.06.2009 № 051-14-64  «Об установлении коэффициентов вида использования и категории арендаторов земельных участков, применяемых к размеру арендной платы за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие действующему законодательству Российской Федерации, на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 4, 21 Устава муниципального образования «город Саянск», Дума городского округа муниципального образования «город Саянск»

РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Думы городского округа муниципального образования «город Саянск»  от 01.06.2009 № 051-14-64  «Об установлении коэффициентов вида использования и категории арендаторов земельных участков, применяемых к размеру арендной платы за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена» (в редакции от 31.03.2011  № 51-67-11-17, от 16.08.2011                № 51-67-11-65, от  31.08.2012  № 61-67-12-56,   от  29.11.2012  № 61-67-12-83, от 29.08.2014 № 61-67-14-40, от 26.02.2015  № 61-67-15-10), (опубликовано в газете «Саянские зори» № 124-131 от  04.06.2009, № 56 от 07.04.2011, № 76 от 25.08.2011, № 37 от 13.09.2012, № 49 от 06.12.2012, № 35 от 04.09.2014,            № 8 от 05.03.2015), следующие изменения:
1.1. Преамбулу изложить в следующей редакции: «В соответствие с постановлением Правительства Иркутской области от 15.11.2013 № 517-пп «О результатах определения кадастровой стоимости земельных участков в составе земель населенных пунктов на территории Иркутской области», постановлением Правительства Иркутской области от 14.01.2014 № 11-пп «О результатах определения кадастровой стоимости  земельных участков в составе земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения на территории Иркутской области», постановлением Правительства Иркутской области от 01.12.2015   № 601-пп «Об утверждении Положения о порядке определения размера арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена», Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» статьями 4, 21 Устава муниципального образования «город Саянск» Дума городского округа муниципального образования «город Саянск» РЕШИЛА:».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - http://www.dumasayansk.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Председатель Думы городского округа                Мэр городского округа
муниципального образования                               муниципального образования
«город Саянск»                                                        «город Саянск»

_________________Р.М.Хайрутдинов               ______________О.В.Боровский

исп. Матвеенко Ю.А.
8(39553)51005